[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 7

24 сентября 2020 г.

«О внесении изменений в решение
Собрания представителей муниципального района

Кинельский  № 458 от 19.12.2019 года

«О бюджете муниципального района Кинельский

 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.»

                 Рассмотрев представленные материалы, Собрание представителей муниципального района Кинельский

                                                 решило:

Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский  № 458 от 19.12.2019 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» следующие изменения:
        1. В статье 1:

              в части 1:

  в абзаце втором сумму «567142,4» заменить суммой «572226,8»

  в абзаце третьем сумму «631987,7» заменить суммой «631431,9»

   в абзаце четвертом сумму «64845,3» заменить суммой «59205,1»
2. В статье 4:

в части 1:

в абзаце втором сумму «245455,2» заменить суммой «266668,6»

в части 2:

в абзаце втором сумму «365180,2» заменить суммой «368739,3»

         3. В статье 6:

в абзаце втором сумму «3400» заменить суммой «5400»

         4. В статье 7:
Приложение № 4 изложить в новой редакции.

         5. В статье 8:
Приложение № 6 изложить в новой редакции.
          6. В статье 11:

в части 1:

в абзаце втором:

после слов "в 2020 году" сумму "83226,3" заменить суммой "83591,3"

после слов "в форме иных межбюджетных трансфертов" сумму "61326,3" заменить суммой "61691,3"

           7. В статье 13:

приложение № 8 изложить в новой редакции.

           8. В статье 16:
в абзаце первом сумму "4500" заменить суммой "5500"

         9. В статье 18:
приложение  № 10 изложить в новой редакции.
      10. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в  подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

11.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы муниципального
района Кинельский                                                            Ю. Н. Жидков
Председатель Собрания представителей

муниципального района                                                              Ю. Д.  Плотников
Рассылка: Управление финансами - 1 экз., Прокуратура- 1 экз., администрациям сельских поселений - 12 экз., Администрация района, Комитет по управлению муниципальным имуществом, МБУ "Управление и обслуживание муниципального хозяйства" - 1 экз., МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ» - 1 экз., МКУ «Управление культуры, спорта и молодёжной политики» - 1 экз., МКУ "Управление сельского хозяйства и продовольствия" - 1 экз., Собрание представителей муниципального района Кинельский - 1 экз.